
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

飛沫防止パーティション（高さ別タイプ）

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１１校

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月２５日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）木村教材

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

武正（株）

・落札金額

４３６，６２０円

４８０，２８２円

辞　　　退　　　 備 考

 武正（株） ４３６，６２０

 （有）田邊金物店 辞　　　退　　　

 （有）文会堂書店 ４６３，３００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 （有）清野書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）文会堂書店

 堀商会

４６３，３００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）マルミ商会

 

 

 

 

 

 

 

 文具ショップみなみ

・計１，１４１個

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ｍｉｃｒｏ：ｂｉｔ

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１１校

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月２５日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）学研エリアマーケット　北関東支
店熊谷営業所

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 シェイクハンド（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

２，９４７，０００円

３，２４１，７００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ２，９４７，０００

 堀商会 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アスカ　深谷店

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 堀商会

 （有）南

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 

 

 

 

 

 

 

 （株）マルミ商会

・本体　３８５枚
・理科ボードセット　２０５セット
・赤ボードセット　２０セット

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

メールシーラー賃貸借

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所課税課

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月２５日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 関東通信機（株）　本庄営業所

 キトー商会

 （有）木村教材

 コーエィ（株）　本庄営業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）ヤワタ事務器材　本庄支店

・落札金額

４４４，０００円

４８８，４００円

４４４，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・課税課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （有）ヤワタ事務器材　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和3年4月1日～令和8年3月31日

・総額


